FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

EDITAL PROCSEL N.º 78/2012

TORNA PÚBLICO O NÚMERO DE VAGAS
REMANESCENTES PARA A DÉCIMA
TERCEIRA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO 2013 – 1º SEMESTRE DA
FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS.

A Presidente da Comissão Permanente de
Processo Seletivo da Faculdade FAE São José
dos Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no art. 18 do Edital do Processo Seletivo
2013, 1º semestre, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica publicado, na listagem anexa, o número de vagas remanescentes, por curso, após a

décima segunda convocação do Processo Seletivo 2013, 1º semestre da Faculdade FAE São José

dos Pinhais, realizada no dia 18 de dezembro de 2012.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 21 de dezembro de 2012.

Adriana Pelizzari

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Edital PROCSEL N.º 78/2012

VAGAS REMANESCENTES PARA A DÉCIMA TERCEIRA CONVOCAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO 2013, 1º SEMESTRE

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CURSO VAGAS REMANESCENTES

Administração 18

Direito 34

Tecnologia em Redes de Computadores 41